



## به سبزه نیز آراسته شد

صفحه ۴

# وطن امروز

## نوروز کتاب ایران

نگاهی به سی و پنجمین دوره نمایشگاه کتاب تهران که ۱۹ اردیبهشت در مصلا امام خمینی (ره) آغاز می‌شود



صفحه ۸

### تیتراهای امروز

گزارش «وطن امروز» از فرآیند برگزاری دور دوم انتخابات سیزدهمین دوره مجلس شورای اسلامی

## راند دوم رقابت

رقابت ۹۰ نفر از ۲۲ حوزه برای ۴۵ کرسی تهران و بازار گرم ائتلاف‌ها



صفحه ۲

احد وظیفه در گفت‌وگو با «وطن امروز»: برخی استان‌ها از تنش آبی برای تابستان خارج شده‌اند

## بارش‌های امسال بیشتر از پارسال

صفحه ۴

تولید «بنزین» از «متانول» برای اولین بار در کشورمان آغاز می‌شود

## متانول

## طلا می‌شود

صفحه ۵

چرا ۲ بازی مدعیان قهرمانی لیگ بیست‌وسوم تا این حد کسل‌کننده از آب درآمد؟

## فوتبال

## منهای زیبایی

صفحه ۶

### نگاه

### نه زرگرها به شفافیت

محسن محمدی حسطنوی: طی چند روز گذشته خبر اعتصاب صنف طلافروشان و تعطیلی واحدهای صنفی آنها تبدیل به یکی از مهم‌ترین اخبار اقتصادی کشور شده است. آنطور که از ظواهر امر پیداست الزام طلافروشان به ثبت معاملات در سامانه جامع اعضای این صنف انجام این کار را به منزله نابودی صنف و صنعت خود می‌دانند. در دهه‌های گذشته حجم بالای درآمدهای سهیل‌الوصول نفتی سبب شده بود دولت‌ها نسبت به استقرار نظام جامع و عادلانه مالیاتی کمرغیبت باشند اما با محدودیت در درآمدهای نفتی و افزایش هزینه‌های دولت، مالیات به عنوان یکی از منابع مهم درآمدی کشور مورد توجه قرار گرفت، تا جایی که در قانون بودجه سال جاری سهم درآمدهای مالیاتی دولت بیش از سهم درآمدهای حاصل از فروش نفت خام است. اخذ مالیات عادلانه بیش از حجم مالیات دریافت‌شده مهم است و هر عقل سلیمی نیز این موضوع را می‌پذیرد که افراد با شرکت‌هایی که درآمد بیشتری دارند مالیات بیشتری نیز پرداخت کنند. بر اساس اعلام سخنگوی سازمان امور مالیاتی، سال گذشته هر کارمند دولت به طور میانگین ۱۰ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده است اما میانگین مالیات پرداختی طلافروشان به طور میانگین ۹۶ میلیون تومان بوده است! شاید برخی با مقایسه این دو رقم مالیات پرداختی طلافروشان را کم بدانند، شاید هم عده‌ای این رقم را عادلانه بدانند؛ موضوعی که حدس و گمان را به بقین تبدیل می‌کند ثبت موجودی، معاملات در طول زنجیره و در نهایت صدور صورتحساب با مصرف‌کننده نهایی است.

ادامه در صفحه ۶



عصای خنجرآریا آتلان

## نسل‌کشی ادامه دارد

### تعداد شهدای حملات رژیم صهیونیستی به غزه به نزدیک ۳۵ هزار نفر رسید

# زخم‌باز غزه

در غزه هر ۱۰ دقیقه یک کودک به شهادت می‌رسد

صفحه ۷

نگاهی به ریشه اتهام مضحک «یهودستیز» یا «ضد سامی» به دانشگاهیان آمریکایی معترض به نسل‌کشی اسرائیل

## مداخله نتانیاهو در جنگ داخلی آمریکا

نشانه‌شناختی زیر سایه نسل‌کشی مداوم اسرائیل در غزه می‌بیند. نتانیاهو بهتر است با خواندن آثار مورخ برجسته اسرائیلی، شلومو سندز در ۲ کتاب کلاسیک وی با عناوین «اختراع قوم یهود» (انتشار سال ۲۰۲۰) و «چگونه سرزمین اسرائیل اختراع شد؛ از ارض مقدس تا سرزمین مادری» (تلمذ کند، در این صورت کل ایندولوژی/ الهیات نادرست او که برخاسته از صهیونیسم هاسباراست، فرومی‌باشد.

**\* تحلیلگر برجسته سیاست بین‌الملل و استاد علوم اجتماعی و سیاسی در دانشگاه ملی اونام مکزیک**

### پیوست

- منسوب به سام، فرزند حضرت نوح(ع)
- منظور از ضد سامی در فرهنگ رسانه‌ای غرب، یهودستیزی است
- هاسبارا که در عبری به معنای «توضیح» است، یک راهبرد ارتباطی است که تحت عنوان تبلیغات نخستین‌بار توسط صهیونیست‌های اولیه بویژه ناهوم سوکولوو و با حمایت تئودور هرتزل در سال ۱۸۹۹ میلادی معرفی شد. امروز به مجموعه فنون تبلیغاتی به کار گرفته شده توسط صهیونیسم بین‌الملل و رژیم اسرائیل با هدف دیپلماسی عمومی و تأثیرگذاری بر مخاطب جهت توجیه اقدامات صهیونیست‌ها و شست‌وشوی مغزی افکار عمومی اطلاق می‌شود.

که در دهه ۱۹۳۰ در دانشگاه‌های آلمان رخ داد و باید متوقف شود». او سرکوبگری پلیس در دانشگاه‌های مختلف را تحسین کرد! امروز آمریکا در حال گذار بین تمامیت‌خواهی مک‌کارتیسم و جنگ داخلی جدیدش است. در فیلم جدید «الکس گارلند» به نام «جنگ داخلی» (که در حال حاضر در سینماهای آمریکا اکران می‌شود) مصاحبه من نشان داده می‌شود که بیش از ۲.۵ میلیون نفر در تارنمای رادیو «لاراژا لس آنجلس» - که بیشترین مخاطب مکزیک و لاتین‌تبار را در ایالات‌متحده دارد - آن را مشاهده کرده‌اند (چرا درگیری‌های زیادی در جهان وجود دارد/ ۲۵ آوریل ۲۰۲۴).

اسرائیل هنوز گفتمان قانع‌کننده‌ای بین وقایع ۱۷ اکتبر - حمله خیره‌کننده گروه چریکی فلسطینی حماس - و همچنین ۱۴ آوریل - زمانی که اسرائیل بازدارندگی مالی خود را در برابر بازدارندگی راهبردی جدید ایران در معرض خطر دید - برقرار نکرده که نسل‌کشی در غزه و سیاست آپارتایدش علیه ساکنان اصلی فلسطین را توجیه کند؛ فلسطینی‌هایی که همانا سامی‌های واقعی هستند و علیه مهاجمان که «سامی‌های جعلی» هستند، قیام می‌کنند.

تبلیغات سیاه حق به جانب مبتنی بر سه‌گانه «یهودستیزی/ تروریسم/ نفرت» از طریق تکنیک هاسبارا<sup>۱</sup> خود را از نظر

نمی‌توانند شعله اعتراض دانشجویان و اساتید دانشگاه کلمبیا علیه نسل‌کشی اسرائیل در غزه را پنهان کنند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نتانیاهو، با ارتکاب عملی که حتی مداخله آشکار در تمه حکامیت آمریکایی محسوب می‌شود - که به طرز عجیبی در حال پایمال شدن توسط هر دو جناح کنگره است - از خارج از مرزها، دانشجویان آمریکایی طرفدار فلسطین را درباره نسل‌کشی مورد خطاب قرار داد و آنها را ضد دانشگاه‌های آمریکا اتفاق می‌افتد وحشتناک است.

گروه‌های ضد سامی<sup>۲</sup>، دانشگاه‌های بزرگ را تسخیر کرده‌اند. آنها خواستار نابودی اسرائیل هستند. آنها به دانشجویان و اساتید یهودی حمله می‌کنند.

اصطلاح «سامی» که در ابتدا به اعراب اعم از یهودی، مسیحی یا مسلمان اطلاق می‌شد، اکنون به یهودیان اطلاق می‌شود؛ چه سامی (سفارذی) و چه اروپایی (اشکنازی). حالا نتانیاهو که خود یک لهستانی‌تبار غیر سامی است، معترضان در دانشگاه‌های آمریکا را گروه‌های ضد سامی توصیف می‌کند که «به هیات علمی یهودیان حمله می‌کنند» اما این دانشکده زیرزمینی یهودی احتمالاً چه می‌تواند باشد؟

نتانیاهو در رشته پیام‌های هذیان‌آمیز خود در ایکس ادامه داد: «این یادآور اتفاقی است

**ترجمه آلفردو خلیفه‌رحمه<sup>۳</sup>،** سرکوب معترضان به نسل‌کشی فلسطینیان توسط پلیس در محوطه دانشگاه‌ها مشتمل بر ۱۲ مؤسسه دانشگاهی بزرگ آمریکا، از جمله لیگ معتبر آیوی نگران‌کننده است. سال ۱۹۶۸ میلادی، دانشگاه خصوصی نمادین کلمبیا نیویورک مرکز تظاهرات علیه جنگ ویتنام بود که منجر به دستگیری بیش از ۷۰۰ دانشجو و استاد توسط پلیس شد.

امروز بعد از ۵۶ سال، همان دانشگاه نمادین با مجموع ۳۰ هزار دانشجو که روح جمعی آینده ایالات‌متحده را - درست همان‌طور که اکنون قابل مشاهده است - در بر می‌گیرد، علیه نسل‌کشی اسرائیل در غزه به اعتراض برخاسته و مجبور است اعتبارش را هزینه صدها دانشجو و استاد کند که تحت سرکوب وحشیانه یا بازداشت پلیس قرار دارند.

اعتراضات حیرت‌انگیز دانشگاهی نه‌تنها به تگزاس و کالیفرنیا جنوبی، بلکه به دانشکده علوم سیاسی پاریس نیز سرایت کرده است. ستون معروف لکسینگتون در اکونومیست، مجله سلطنتی نئولیبرال جهانی، به ما یادآوری می‌کند در حالی که امروز دانشجویان طرفدار فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا قیام می‌کنند - مانند سال ۱۹۶۸ - جو بایدن دموکرات در معرض ریسک انگ خوردن به عنوان نامزد هرج‌ومرج و جنگ آدر انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ است. حتی فایننشال تایمز و بلومبرگ که تحت کنترل ربی‌های اسرائیلی هستند،

# هزینه هاتو ذخیره کن

تلفن سازمانی  
نکس‌فون  
NEXFON.IR  
021 92 00 00 00

